struttura commissariale, al fine di accelerare le procedure attivate (o da porre in essere) per la 
realizzazione nel territorio della Regione Siciliana degli interventi finalizzati alla mitigazione 
e prevenzione del rischio idrogeologico, stabilendo al contempo un compenso mensile di 
euro 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri previdenziali e IVA a carico 

dell’ Amministrazione; 

la dichiarazione, acquisita agli atti dell'Ufficio in data 30/01/2019 con il prot. n.730, con la 
quale l’avv. Puccio Enzo dichiara che nell’esercizio della propria attività non si avvale di

[...]

3671, con la quale l’avv. Puccio Enzo dichiara di non incorrere in cause di inconferibilità 
e di incompatibilità per incarichi presso pubbliche Amministrazioni e presso enti privati in 
controllo pubblico; 

la fattura elettronica n. 23/2022 del 02/11/2022 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16), 
oneri ed Iva inclusi, emessa dall’avv. Puccio Enzo, relativa alle competenze maturate nel 

mese di ottobre 2022 e assunta in data 03/11/2022 agli atti dell’ufficio con il prot. numero 
13737; 

l’attestazione di regolarità contributiva rilasciata da Cassa Forense Cassa Nazionale di

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo I 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 4.060,16 
(quattromilasessanta/16) a favore dell’avv. Puccio Enzo, nato a Ribera (AG) il 26 

settembre 1979 - C.F. PCCONZE79P26H269F — P. Iva 05577490823, quale compenso per il 
mese di ottobre 2022, per le attività svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 
30 gennaio 2019, prorogato con successivo decreto n. 134/2022, a supporto della struttura 
commissariale; 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di ottabre 2022 l’importo netto di euro 
3.420,16 (tremilaquattrocentoventi/16) di cui € 732,16 per IVA, a favore dell’avv. Puccio 
Enzo - C.F. PCCNZE79P26H269F — P. Iva 05577490823, a saldo della fattura elettronica 

numero 23/2022 del 02/11/2022 — SDI — 8342843519, mediante emissione del relativo 
ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale